РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2021                                               г. Змеиногорск                                              № 841
 Об утверждении программы

 профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям на 2022 год в сфере

муниципального контроля в области

охраны и использования особо

охраняемых природных территорий

города Змеиногорска

Змеиногорского района Алтайского края
        В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31,07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края.
2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

      3.Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Администрации
города Змеиногорска
          Е. А. Кузнецов
Бортникова Ольга Александровна

тел. 2-19-71